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شهرستان ها

مقصودی با اشاره به مصوبه شورای شهر  
سبزوار:

 افزایش 20 درصدی بهای 
جمع آوری  پسماند  تخلف است

کلاته/ نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به گلایه مندی مردم سبزوار درباره افزایش عوارض 
جمع آوری پسماندشهرداری سبزوار گفت: افزایش سالانه 
20 درصد عوارض پسماند از سوی شهرداری خلاف قانون 
اســت و از طریق دیوان عدالــت اداری پیگیری می شــود. 
حسین مقصودی در گفت وگو با خراســان رضوی با اشاره 
به گلایه مندی مردم سبزوار در زمینه افزایش عوارض جمع 
آوری پسماند شهرداری، اظهارکرد: متاسفانه کج سلیقگی 
یا بی مدیریتی در خصوص پسماند در شهرداری و شورای 
اسلامی شهر سبزوار وجود دارد و دو تخلف بزرگ در موضوع 
عوارض پســماند شهرداری سبزوار انجام شــده است. وی 
افزود: قانون عوارض جمع آوری پســماند در سال 1384 
به تصویب مجلس رسیده تا مردم مدیریت امور شهری را به 
دست بگیرند و براســاس قانون نیز هر سال هزینه عوارض 
پسماند نباید نســبت به تورم کشــور افزایش داشته باشد. 
مقصودی افزود: پســماند شهرداری ســبزوار طبق قانون 
مجلس شورای اسلامی باید منطقه ای باشد که متاسفانه 
شــهرداری ســبزوار عوارض پســماند را در تمامی مناطق 

شهری یکسان محاسبه می کند.

معاون سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی 

و گردشگری:

طرح جامع مجموعه های تاریخی 
شادیاخ، خیام و عطار نیشابور 

در دست تهیه است
معاون میراث فرهنگی ســازمان میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری گفت: متقاضیان مرمت بناهای تاریخی 
و راه اندازی موزه های خصوصی بین 10 تــا 50 درصد از 
مشــارکت دولت برخوردار شــده اند و در اولویت های این 
ســازمان قــرار دارند. طرح جامــع مجموعه هــای تاریخی 
شادیاخ، خیام و عطار نیشابور در دست تهیه است واز امسال 
همه درآمدهای حاصل از موزه هــا و محوطه های تاریخی 

پس از واریز به خزانه دولت صرف همان مکان ها می شود.
بــه گــزارش روابــط عمومــی میــراث فرهنگــی اســتان، 
محمدحســن طالبیان در جریان بازدید از ســایت تاریخی 
شــادیاخ در نیشــابور افــزود: از امســال همــه درآمدهــای 
حاصــل از مــوزه هــا و محوطــه هــای تاریخــی پــس از 
 واریــز بــه خزانه دولــت صــرف همان مــکان ها می شــود. 
وی گفــت: طرح جامــع مجموعه هــای تاریخی شــادیاخ، 
خیــام و عطــار نیشــابور در دســت تهیــه اســت تــا مــکان 
هایــی به عنــوان مــوزه، محلــی بــرای عرضــه محصولات 
شــود.   طراحــی  تاریخــی  آثــار  دیــدن  و   فرهنگــی 
وی افــزود: شــهر کهــن نیشــابور در فهرســت موقــت 
بــرای ثبــت جهانــی یونســکو قــرار گرفتــه و بــه منظــور 
شــتاب در رونــد اجــرای کار باید ســامان دهــی مجموعه 
یکدیگــر  راســتای  در  نیشــابور  تاریخــی  هــای 
 صــورت گیــرد و گام هــای بلندتــری برداشــته شــود.
همچنین در جریان دیدار با اســتاندار ،رشیدیان گفت: در 
نظر داریم مجموعه ها ی تاریخی شادیاخ را با همه ملاحظات 
و شاخص های تاریخی برای استفاده مردم از ظرفیت های 

تاریخی و گردشگری این خطه فراهم کنیم .

 اهدای جهیزیه به نوعروسان 
تحت پوشش کمیته امداد 

طی مراســمی درشهرســتان های قوچان ، درگــز، تایباد 
و جویــن بــه ترتیــب 80 ، 45 ، 30 و10 ســری جهیزیه به 
نوعروسان تحت پوشــش کمیته امداد با حضور مسئولان 
اهدا شد. به گزارش خراسان رضوی، دراهدای این جهیزیه 
ها کمیته امداد امام خمینی )ره( ، سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی و بسیج سازندگی مشارکت داشتند. 

واژگونی پراید یک کشته بر جای 
گذاشت

فرمانده انتظامی فیروزه از واژگونی سواری پراید با یک کشته 
و چهار مجروح درمحور سبزوار به نیشابور خبرداد.

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرمسئول: محمد سعید احدیان

سردبیر: سیدعلی علوی

دفترمرکزی: مشهد، بلوارشهیدصادقی
صندوق  پستی:91735-511

تلفن: 051-37634000

نمابردبیرخانه:  05137624395
پذیرش  آگهی و اشتراک: 05137010

پیامك: 2000999

چاپ مشهد: شهرچاپ خراسان
روابط عمومی: 37009111 051
نمابرتحریریه: 37626501 051

 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

شنبه
2 تیر 1397

9 شوال 1439
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نماینــده ولی فقیــه در امور حــج و زیارت گفــت: نرخ ارز 
امســال برای زائران 3900 تومان درنظرگرفته شــده 
و چنــان چــه مقــداری تفاوت نســبت به ســال گذشــته 
مشاهده می شــود به دلیل اختلاف حدود 600 تومان 
در نرخ ارز امسال با سال گذشته است. به گزارش فارس، 
حجت الاسلام سیدعلی قاضی عســکر صبح پنج شنبه 
گذشــته در همایش زائران بیت ا... الحرام که در سالن 
شهید بهشتی مشــهد برگزار شــد، ضمن درخواست از 
مردم به منظور ایســتادگی در مقابل دروغ پراکنی های 
موجود در فضــای مجــازی، اظهــار کرد: خوشــبختانه 
امسال فضاسازی ها علیه حج را نداریم و پیش بینی من 
این است که حج امسال از سال گذشته مطلوب تر برگزار 
می شود. وی به توجه زائران به خطوط قرمز تاکید کرد و 
گفت: ما بنا نداریم که در آن جا شعارهای مخالف دهیم 
تا ایــن کانون وحــدت به منشــائی برای تفرقه اســلامی 

تبدیل شود.
وی با تاکید بر این که در حج هیچ گونه تبعیضی نداریم، 
افزود: در مدینه به دلیل شــرایط اقتصادی عربســتان، 
حدود ســه ســال اســت که ساخت وســازها راکد است، 
بنابرایــن ظرفیت اســکان ما در مدینــه پایین آمــده و ما 
ناچار شــدیم برای این که 85 هزار زائر در مدینه بمانند 
حدود شش روز اســکان را در این شــهر در نظر بگیریم. 
سرپرســت حجاج ایرانی در ادامه بر وحدت بین شیعه و 
اهل سنت تاکید کرد و گفت: ما حج نمی رویم که جنگ 
شیعه و اهل سنت راه بیندازیم و به مقدسات هم توهین 
کنیم، توجه به وحدت، فتوای شرعی امام و رهبری است. 
قاضی عســکر در ادامه بر حمایت از کالای ایرانی تاکید 
کرد و گفت: ممکن است این سفر بار دیگر تکرار نشود، 
بنابراین چه بهتر است که این فرصت طلایی یک ماهه را 

در بازارها نگذرانیم.

شــهردار مشــهد در جمع شــهرداران کلان شــهرهای 
کشور با اشاره به مشــکلات و چالش های شهرداری ها، 
تامین منابع درآمدی و نیروهای مازاد را جزو چالش های 
اصلی پیــش روی شــهرداری کلان شــهرها برشــمرد و 
خواســتار تقویت شوراهای شهر و شــهرداری ها شد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، تقی زاده 
چهارشنبه گذشته در جمع شــهرداران کلان شهرهای 
ایران که در تهــران برگزار شــد،  اظهار کــرد: دو دهه از 
تشکیل شــوراهای شــهر می گذرد و هر روز و هر سال از 
اختیارات آن ها کاســته می شــود در حالی کــه قرار بود 
شهرها توسط شــوراها اداره شــوند، آیا از زمان تشکیل 
آن ها قدرتشان بیشتر شده است؟ وی با اشاره به این که 
تمام قوانینی که در شهرداری ها وجود دارد و اختیاراتی 
که شهرداری ها دارند توسط دستگاه های دیگر در حال 
تضعیف است افزود: درکنار این موضوع صاحب نظران 

هم معتقدند که روش کسب درآمد از طریق تراکم منجر 
به سخت شدن ادامه زندگی در شهرها می شود. بنابراین 
باید گفت افرادی کــه می گویند تراکم فروشــی ممنوع 
شــود یا کاهش یابــد چه پیشــنهادی برای ایــن موضوع 
دارند؟ ما گرفتار مشــکلاتی هســتیم. از یک طرف همه 
شــهردارها می خواهند تراکم فروشــی را قطع کنند اما 
از آن طرف مجلس ارزش افزوده مــا را کم می کند. پس 
درآمد باید از کجا تامین شــود؟ وی تاکید کرد: معتقدم 
باید به شــهر و استان قدرت داده شــود و شوراهای شهر 
نیز قدرتمند شوند. شــهردار مشــهد همچنین با انتقاد 
از برکنــاری مدیرعامل بانک شــهر نیز گفــت: به عنوان 
سهام داران بانک شــهر معتقدیم به سرعت باید 9 نفر از 
اعضای هیئت مدیره انتخاب و بــه بانک مرکزی معرفی 
شوند.سهام دار عمده بانک شهر، شهرداری های کلان 

شهرها هستند.

جشن بیستمین سالگرد تاسیس مجمع خیران مدرسه 
ساز خراسان رضوی با حضور اســتاندار،  خیران و دیگر 
مســئولان کشــوری و اســتانی در دانشــگاه فرهنگیان 
استان برگزار شد و در آن از خیران مدرسه ساز خراسان 
رضوی تجلیل شد. به گزارش ایسنا، قاسم علی خدابنده 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی در این مراسم 
گفت: بــه دلیل مهاجرت های بی رویه در حاشــیه شــهر 
مشهد با سرانه فضای آموزشی زیر دو متر و کلاس هایی 
با جمعیت بیش از 40 نفر مواجهیــم. وی اظهار کرد: از 
سال گذشــته 270 طرح در خراســان رضوی به دست 
خیــران در حال ســاخت اســت کــه از این تعــداد 175 
مدرســه و باقــی دارالقــرآن، کارگاه یــا دیگــر فضاهای 
آموزشی است. همچنین حبیب  ا... بوربور رئیس مجمع 
خیران مدرسه ساز کشــور نیز در این مراسم با بیان این 
که ما باید بــه مدرسه ســازی ادامه بدهیم، افــزود:  صد 
هزار مدرســه در کشــور داریم و اگر خیران مدرســه ساز 
10 برابر این هم بشــوند بازهم کم اســت. محمدرحیم 

نوروزیان، معاون اجتماعی، سیاسی و امنیتی استاندار 
خراسان رضوی نیز دیگر ســخنران این مراسم بود.وی  
علــت کاهش کمک ها به ســاخت مدرســه در اســتان را 
تنــوع حوزه های خیران دانســت و گفــت: در کنار وضع 
اقتصادی فکر می کنم ورود موفــق خیران به حوزه های 
مختلف باعث این اتفاق شــده باشــد. به گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی استانداری، وی اظهار کرد: طبق تبصره 
پنج قانون بودجه، مجلس دولــت را مکلف کرده که 10 
هزار میلیارد ریال اوراق اســلامی برای تکمیل و تجهیز 
فضاهای آموزشــی منتشــر کند که امیدوارم با پیگیری 
مســئولان، ســهم اســتان از این مبلغ را دریافــت کنیم. 
همچنین علیرضا رشــیدیان اســتاندار خراسان رضوی 
نیز در حاشــیه این مراســم از نمایشــگاه دســتاوردهای 
خیران مدرسه ساز استان بازدید کرد .وی در جریان این 
بازدید گفت: ما به عنوان مسئول در بخش های اجرایی 
و حاکمیتــی موظف به تســهیل شــرایط فعالیت خیران 

در حوزه های مختلف و رفع موانع و مشکلات هستیم.

استاندار خراسان رضوی از اجرای طرح بانک خون اورژانس 
پیش بیمارستانی در استان برای نخستین بار در کشور خبر 
داد.  به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان 
رضوی، علیرضا رشیدیان در دیدار رئیس سازمان اورژانس 
کشــور با وی افزود: این طرح با توجه به شــرایط اســتان به 
ویژه حجم گســترده ترددهای جاده ای و ســفرهای زیاد و 
تصادفات جاده ای و نیز حادثه خیزی استان از اهمیت ویژه 
ای در نجات جان حادثه دیدگان در زمان طلایی برخوردار 
اســت.  وی تصریح کرد : در این طرح گــروه خونیo  منفی 
برای اورژانس های هوایی توســط ســازمان انتقال خون و 
نیروهای امدادی آن هم توســط اورژانس 115 تامین می 
شود. وی اظهار کرد: این طرح با مشارکت سازمان انتقال 
خون و اورژانس کشــور در خراســان رضوی آغاز می شود و 
ضرورت اجرای این طرح با توجه به حجم گسترده زائران و 

مسافران بیشتر است. رئیس سازمان اورژانس کشور هم  
در این نشســت گفت : اجرای طــرح بانک خــون اورژانس 
بیمارستانی این امکان را فراهم می کند که بیمار در طول 
مسیر انتقال به بیمارســتان امکان دریافت خون را داشته 
باشد زیرا بر اســاس شواهد علمی در بســیاری از موارد که 
جراحت های حوادث ســنگین و خونریزی ها وسیع است 
اگر ظــرف 20 دقیقه بعد از حادثه امدادرســانی و خدمات 
درمانی لازم داده نشود اکسیژنی که توسط گلبول های زنده 
به دستگاه های حیاتی بدن مثل کلیه، مغز و قلب رسانده می 
شود مختل و این شــرایط موجب افزایش خطر مرگ و میر 
برای مجروحان حوادث می شود. وی یادآور شد: در مرحله 
اجرایی این طرح امسال تعهد کرده ایم که بعد از اتمام مرحله 
آزمایشی آن را در خراسان رضوی اجرایی کنیم و با ایجاد سه 

مرکز آمبولانس هوایی، کل استان را پوشش دهیم .

اخبار

جامعه

 نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در مشهد خبر داد:

ارز 3900 تومانی برای حجاج
"کفاشیان" در گفت و گوی اختصاصی با»خراسان رضوی«: 

بازی با پرتغال حکم فینال را دارد

گرامی داشت جوان مشهدی که در هیجان 
فوتبال جان داد

پیــروز- یــاد و خاطر جوان فوتبال دوســت مشــهدی کــه پس از بــازی قبلی 
ایران) مقابــل مراکش( به دلیــل هیجان مفرط جــان خود را از دســت داد، 
گرامی داشته شــد. به گزارش فارس، به هنگام اکران بازی چهارشنبه شب 
گذشته ایران- اسپانیا در سینما هویزه مشهد، رئیس این هیئت یاد و خاطر 
»جعفر پاوست راد« جوان فوتبال دوست مشهدی را زنده نگه داشت. "مهدی 
برادران" همچنین در مراسمی در میان دو نیمه،از زحمات چهره هایی نظیر 
رضا عنایتی، حسین بادامکی، رضا ناصحی و فاطمه ارژنگی نیز تجلیل کرد.

رقابت بانوان دوچرخه سوار
پیروز- دومین مرحله رقابت های دوچرخه سواری کوهستان بانوان خراسان 
رضوی عصر پنج شــنبه گذشــته با معرفی نفــرات برگزیده به پایان رســید.
نایب رئیس هیئت دوچرخه ســواری به ایرنا گفت: مسابقات در پیست ثامن 
الائمه)ع( مشهد برگزار شد."مهناز احتشام" افزود: در پایان "سحر رافع" از 
نیشابور بر سکوی نخست مسابقات ایستاد. "آزاده مزاری" و "الهه یحیی زاده" 

از مشهد نیز به ترتیب دوم و سوم شدند.

تمدید قرارداد2"سعید" پدیده !
پیروز- دو بازیکن فصل پیش پدیده که نامشــان "سعید"است، قرارداد خود 

را با این تیم تمدید کردند.
به گزارش سایت این باشگاه "سعید جلالی راد"، دروازه بان بومی و جوان تیم 
پدیده با حضور در دفتر این باشگاه قراردادش را تمدید کرد."سعید صادقی" 
مدافع راســت این تیم کــه از نیم فصل ســال گذشــته راهی پدیده شــد،نیز 

قراردادش را با این تیم مشهدی تمدید کرد.

تبریک AFC برای 47سالگی حماسه ساز 
ملبورن 

پیروز- "خداداد عزیزی" روز گذشــته 47 ساله شــد. به گزارش ایلنا، اکانت 
رسمی ای. اف. سی )کنفدراســیون فوتبال آسیا(، با انتشار عکسی از بازی 
خداداد عزیزی برابر آلمان در جام جهانــی 1998، تولد او را تبریک گفت. 
عزیزی که به تازگی 47 ســاله شــد، گل صعود ایران به این رقابت ها را وارد 
دروازه اســترالیا کرد و برای همیشــه در تاریــخ فوتبال ایران ماندگار شــد. 
ای اف سی درباره شماره 11 بازیکن سابق ایران نوشته است: تولدت مبارک 

خداداد عزیزی. 

روز گذشته "علی کفاشیان"از موسسه خیریه توان 
بخشــی دختران بی سرپرســت و کم توان ذهنی 
)هـمـــــدم( مشــهد بازدید کرد که در حاشیه این 
بازدید، خبرنگار ما در یک گفت وگوی اختصاصی 

با وی سخن گفت که در ادامه، تقدیم می شود.

نمایش"غیرت ایرانی" 	 
نایــب رئیــس اول فدراســیون فوتبــال   دربــاره 
بازی های تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی 
روسیه گفت: بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران در 
جام جهانی مقابــل مراکش و اســپانیا از "غیرت 
ایرانی" خود مایه گذاشــتند و واقعــا آبرومندانه 
بازی کردند و با تمام محدودیت هایی که داریم؛ 
فوتبال خود را به جهانیان نشان دادیم. کفاشیان 
به خبرنــگار مــا افزود: مــن بــازی ایــران مقابل 
اسپانیا را در ورزشگاه روسیه تماشا کردم و باید 
بگویم شــور و هیجان خاصی در ورزشــگاه حکم 
فرما بود.به جرئت می گویم که بیشتر تماشاگران 
حاضــر، ایرانی بودنــد و حتی از نژادهــای دیگر 
هم تیم ملی کشــورمان را تشــویق مــی کردند.
این بازی باعث شد تا بازیکنان، اکنون از روحیه 
خیلی خوبی برخــوردار باشــند و بــدون ترس و 
واهمه به مصاف تیم ملی پرتغال بروند.وی درباره 
بازی ســوم تیم ملی ایران و این که آیا به نظر او به 
مرحله بعــدی صعود مــی کنیم یــا نه؟،افزود:به 
قول"کــی روش"،بازی برابــر تیم ملــی پرتغال، 
حکم فینال را دارد،هر چند دوبازی قبلی ما هم 
اصلا تشریفاتی نبود.کفاشیان خاطرنشان کرد: 
قبل از شروع جام جهانی شــاید خیلی به صعود 
مرحله بعدی امیدوار نبودیم،امــا الان با این  دو 
بازی ، خیلی امیدوار هستیم که از مرحله گروهی 
صعود کنیم.ان شــاءا... بازیکنان ایرانی مقابل 
پرتغال،قدرتمندانه تر از دو بازی گذشته حضور 
یابند، تا باعث رضایت و شادی مردم ایران شوند.

بزرگ ترین دستاورد جام جهانی	 
کفاشــیان اظهــار کرد:خیلــی خوشــحالیم کــه 
مسئولان کشور و به خصوص مردم ایران از فوتبال 
تیم ملی راضی هســتند و این رضایت مردم، برای 
ما واقعا ارزشمند است. پیام ارزشمند مقام معظم 
رهبری نیز بعد از بازی برابر اسپانیا نشان از رضایت 
ایشان و ملت ایران از بازیکنان تیم ملی دارد و حتی 
اگر به مرحله بعدی هم صعود نکنیم،این رضایت، 
بزرگ ترین دســتاورد برای ما محسوب می شود و 
می تواند راهکاری برای آینده فوتبال ما باشد.وی 
در پاســخ به این ســوال که در جــام جهانی،پس از 
ایران، طرفدار کدام تیم است و چه تیمی قهرمان 
می شود،خاطرنشان کرد:طرفدارهیچ تیمی غیر 
از ایران نیستم.همچنین باید بگویم بازی های این 
دوره جام جهانی، واقعا خیلی عجیب و غریب است 

ونتایج مسابقه ها اصلا قابل پیش بینی نیست.

وضعیت فوتبال و فوتسال خراسان رضوی 	 

رئیس کمیته فوتســال ایــران همچنیــن درباره 

فوتســال و فوتبــال خراســان رضوی نیــز اظهار 
کرد:فوتبــال و فوتســال ایــن اســتان همیشــه 
حرف هایی برای گفتن دارد و جزو اســتان های 
باظرفیت کشور محسوب می شود که باید بیشتر 
در این رشته ها هزینه شود تا به پیشرفت بیشتری 

دست یابیم.
وی تصریــح کرد:فوتســال ایــن اســتان دارای 
ملی پوشــان خیلی خوبی است که حتی الان در 
کشورهای خارجی هم بازی می کنند که نشان  
دهنده اســتعدادهای خوب این استان است که 
باید بیشتر به آن توجه شود.وی افزود:تیم "فرش 
آرا" یکی از تیم های خوب در لیگ برتر فوتســال 
اســت که مدیران این باشــگاه در همــه زمینه ها 
تلاش خوبــی دارنــد و جزو باشــگاه هــای قابل 
احترام محســوب می شود.کفاشــیان همچنین 
درباره بازدید خود از موسســه همــدم نیز گفت: 
خوشــحالم فرصتی فراهــم شــد،تا از نزدیک با 
فعالیت های این موسسه آشنا شوم و مدیریت این 

گونه مجموعه ها واقعا ارزشمند است .

در مجمع شهرداران کلان شهرهای ایران در تهران مطرح شد:

چالش های مدیریت شهری کلان شهرها از زبان شهردار مشهد

در بیستمین سالگرد تاسیس مجمع خیران مدرسه ساز خراسان رضوی انجام شد

تجلیل از خیران مدرسه ساز استان

استاندار خبر داد:

 اجرای طرح بانک خون اورژانس پیش بیمارستانی در استان
 برای نخستین بار در کشور

پیروز- حشمت مهاجرانی)سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال(:اگر برابر پرتغال،  
اشتباه نکنیم و شانس هم داشته باشیم، می توانیم آن ها را شکست بدهیم.*گل 
محمدی)سرمربی پدیده(:به جز خانزاده، عباسیان و شــهاب گردان ، احتمالا 
محمد قاضی از پدیده جدا شده است.*مســابقات دوومیدانی بانوان کشــور با 
قهرمانی تیم خراسان رضوی و جابه جایی چهار رکورد ملی خاتمه یافت.* واحدی 
نیکبخت) پیش کسوت فوتبال استان(: فکر  کنم اگر بازیکنان ما همان نمایش دو 
بازی اخیر را ارائه دهند،  می توانیم راهی مرحله بعدی جام جهانی شویم.* رضا 
قوچان نژاد)ملی پوش خراسانی(:پرتغال، فقط "رونالدو" نیست و باید بدانیم ما با 

کل پرتغال بازی داریم.*در مسابقات لیگ دسته اول کشتی کشور،تیم"شهرما"در 
مشهد مقابل تیم شهدای امیرکلا به نخستین پیروزی اش در این مسابقات دست 
یافت.تیم کشتی فرنگی نیز باوجود شکست مقابل نماینده آمل به دور نهایی صعود 
کرد.* فقط در صورت تایید شورای تامین، بازی تیم های پدیده و پرسپولیس در 
ورزشگاه امام رضا)ع( برگزار خواهد شد.*  مالک باشگاه فوتبال مشکی پوشان 
مشــهد گفت: از نظر جسمی حال خوشــی ندارم و گرفتار هســتم. به مسئولان 
شهرداری مشهد گفتیم با تعیین هیئت امنای جدید، باشگاه را به هر شکلی که 

شورای شهر بخواهد واگذار می کنیم.

دم
هم

سه 
س

مو
ی 

وم
عم

ط 
واب

: ر
س

عک
  

دم 
هم

سه 
س

مو
از 

ن  
یا

ش
فا

د ک
دی

از
ب


